Orig. Perg. im Staats Archiv. Trebnitz 467. An blau-weiss-rothseidener Schnur das spitzrunde Siegel der 
Aebtissin J an blau-rother Seidenschnur das Conventsiegel.

In nomine domini amen. Nos Anna, dei gracia ducissa Oppoliensis, abatissa totusque2) con
ven tus sanctimonalium monasterii Trebnicensis, ordinis Cisterciensis, notum facimus tenore presencium, 
quibus expedit, universis, quod in nostra seniorumque nostrorum personaliter constitute presencia 
fìdeles nostre Barbara et M argaretha, filie ohm Petri Mulich, Elizabeth et K atherina, reliete ohm 
Nicolai et Thome fratrum, filiorum dicti Petri Mulich, sane mentibus et corporibus, non coacte пес 
decepte пес per aliquem errorem sinistre seducte, sed ex propriis ipsarum certis scienciis et consiliis 
maturis prehabitis recognoveruni se rite et racionabiliter vendidisse et vendicionis ejusdem titulo

1) Grotefend, Stammtafeln S. 38, führt als Hofrichter von Oels Joseph Kynkenberg an mit der Jahrzahl 1424.
2) Orig.: tocius.
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coram nobis benivole resignasse femficium, quod in Szeschow1) situatum est, honesto Johanni 
Hawbner, Dorothee, conthorali sue legittime, suisque heredibus et legittimis successoribus. Nos igitur 
Anna abbatissa et conventus dicto Johanni Hawbner, Dorothee, conthorali sue, suisque heredibus et 
legittimis successoribus dictum ferrificium contulimus, donavimus et donamus graciose omni eo jure 
et dominio, quo dicte sorores Elizabeth et Katherina, reliete ohm Nicolai et Thome fratrum, filiorum 
dicti Petri Mulich, actenus tenuerunt et possederunt, ita tam en, quod dicti Johannes Hawbner, 
Dorothea, contoralis sua legittima, suique heredes et legittimi successores nobis et monasterio nostro 
singulis septimanis duo ara tra  et duos báculos ferri solvere tenebuntur et tenentur. E t s i, quod 
absit, nobis et monasterio nostro predicta duo ara tra  cum duobus baculis ferri singulis septimanis 
solvere non poterint, tunc pro predictis duobus aratris et duobus baculis ferri nobis annuatim tene
buntur et tenentur quatuor marcas minus uno fertone grossorum Pragensium polonici pagamenti. 
In  et super damus, donamus et conferimus graeiose inperpetuum dictis Johanni Hawbner, Dorothee, 
conthorali sue legittime, suisque heredibus et legittimis successoribus desertům, quod situatum est 
inter duos decursus aquarum seu inter duo defiuencia, que tewtonice nunccupantur dy Fawlbrocke 
et polonice Przewori et sicut idem fluvius decurrit in fluvium, qui vocatur Szansecznicza2), et sicut 
idem flrtvius Szansecznicza decursus suos habet versus occidentem usque ad viam, que tewtonice 
vocatur sive appellata- der Langefort et sicut eadem via transit per mericam ad fluvium, qui 
vocatur polonice Malaparnicza et sicut eadem Parnicza fluit ad solis occasum versus Fawlbrocke; 
in predictis fluviis granicies suas habere debet et tenere omni ju re et dominio, videlicet silvis, 
mericis, paludibus, nemoribus, pascuis, pratis, agris, agrieulturis, aquis, piscaturis, molendinis, nullis 
penitus demptis sive exceptis, sed cum omnibus pertinentiis ac ju re , que conveniencia sunt et in 
futurum evenire possint, ita  tamen, quod dicti Johannes Hawbner, Dorothea, conthoralis sua legittima, 
ipsorumque heredes et legittimi successores nobis et nostro monasterio singulis annis solvere tene
buntur et tenentur unam marcam cum media grossorum Bohemicalium de dicto deserto. Adicimus 
ad  hue sepedietis Johanni Hawbner, Dorothee, conthorali sue legittime, suisque heredibus et legittimis 
successoribus in omnibus bonis nostris monasteriique nostri, ubicumque es invenire poterint, pro 
ferrl'fìcio ipsorum uti et in proprios usus converti absque omnium nostrum impedimento. Ligna vero 
pro edificiis et carbonibus pro eodem ferrificio debent in districtu Szeschow habere, recipere et 
tenere nostris tamen ju re  et dominiis cum piscina cadente, labente sive decurrente super rotas 
ferrificii, que ab inicio et a primeva origine ad mensam nostram pertinuit et adhuc pertinet ac 
spectat, semper salvis et illesis. A via vero Melicensi usque ad Lason4) granicies eis adicimus 
mericas, silvas et paludes pro eodem ferrificio, ita  quod in eis nullus potestatem secandi habeat, 
nisi monasterium nostrum et predicti Johannes Hawbner, Dorothea, conthoralis sua legittima, suique 
heredes et legittimi successores. Nos igitur dictam empeionem et donacionem ratas et gratas 
habentes, sic coram nobis factas ipsas presentís scripti patrocinio ex certa nostra sciencia facimus 
roborari, in cujus rei testimonium sigilla nostra presentibus sunt appensa. Actum et datum Trebnicz 
dominico die proximo ante festum sancii Bartholomei apostoli anno domini millesimo quadringen- 
tesimo tricésimo tertio presentibus professis et devotis virginibus Katherina Walchynne priorissa, 
M argaretha Rechinsteyn subpriorissa, Katherina Michilsdorff celleraria, Anna Schonhals pietenciaria, 
K atherina Nebilschicz portaria, Anna Thatsehaw, fratribus Johanne Landiscron procuratore, Johanne 
Czeginhals priore, Mathia Bosematis custode, presbiteris Johanne Pooler advocate monasterii nostri, 
Nicolao Petczkonis familiari nostro et Petro Baczkone notario nostro, qui presencia habuit in commisse.